Canon - imagePROGRAF iPF765 36"

Plotery - plotery drukujace

wycofany
MATERIALY EKSPLOATACYJNE (oryginalne)
Canon - tusz CF3631B001AA (magenta) PFI-104M tusze 290.77 zt
Canon - tusz PFI-102 (black) tusze 320.78 zt
Canon - pojemnik na zuzyty tusz MC-10 (1320B014) pojemniki na zuzyty tusz/toner 322.05 zt
Canon - tusz PFI-102 (cyan) tusze 398.06 zt
Canon - tusz PFI-102 (matte black) tusze 398.06 zt
Canon - tusz PFI-102 (yellow) tusze 398.06 zt
AKCESORIA
Canon - oprogramowanie PosterArtist (CF7025A030AA) akcesoria 2 456.93 zt

Parametry podstawowe

technologia druku

format

ilos¢ wktadéw z atramentem
wielkos$¢ kropli

minimalna grubos¢ linii
precyzja linii

standardowa pamie¢
maksymalna pamieé
pojemnos¢ dysku twardego
poziom hatasu

Parametry Druku

atramentowa
A0

5

4.06 pl

0.02 mm
+0.1%

256 MB

256 MB

250 GB

max 66 dB

typ atramentu

rozdzielczo$¢ druku mono

rozdzielczo$¢ druku w kolorze

szybkos$¢ drukowania monochromatycznego
szybkos$¢ drukowania w kolorze

Obstuga Nosnikow

Reaktywny atrament barwnikowy i pigmentowy
2400x1200 dpi

2400x1200 dpi

do 2 stron/min (rolka AO, papier zwykly, tryb roboczy)
do 2 stron/min (rolka AO, papier zwykly, tryb roboczy)

gramatura papieru
grubos¢ nosnika

odbiornik papieru
obstugiwane rodzaje nosnikow

obstugiwane formaty nosnikow

Jezyki i Emulacje

do 90 g/m?

min 0.07 mm
max 0.8 mm

tak

A3
A2
A2+
B2
A1
B1
A0

papier zwykty




standardowe jezyki drukarki

Komunikacja

GARO
HP-GL/2
HP RTL

ethernet - druk w sieci LAN
standardowe rozwigzania komunikacyjne

Wymiary i Waga

tak

USB 2.0
Ethernet 10/100/1000 Base-T/TX

waga produktu (netto)
szerokos¢ produktu
gtebokosé produktu
wysokos¢ produktu

Warunki Srodowiskowe

ok. 64.1 kg
1304 mm
877 mm
1062 mm

dopuszczalna wilgotnosé wzgledna podczas eksploatacji

zalecany zakres temperatur podczas eksploatacji

Zasilanie

min 10 %

max 80 %
min 15 °C
max 30 °C

rodzaj zasilania

zuzycie energii
Energy Star

Wymagania Systemowe

sieciowe AC (100-240V) Prad przemienny 100-240 V (50-60
Hz)

max 140 W
tak

Windows

Mac OS

Zawartos$¢ Opakowania

Windows XP/Server 2003/Server 2008/Vista/7
(32/64-bitowy)

Macintosh OSX 10.6.x (32-bitowy), OS X 10.5-10.6
(64-bitowy), OSX 10.6.x, 10.7.x

hardware

software

Gwarancija

Klucz szesciokatny, 1 glowica drukujaca, 1 zestaw
startowych pojemnikéw z atramentem (90 ml kazdy),
3-calowe adaptery podstawowe, podrecznik instalaciji,
podrecznik podstawowy, ptyta CD-ROM z podrecznikiem,
ulotka z ostrzezeniem dotyczacym przenoszenia, arkusz
kalibracyjny A2, ulotka dotyczaca bezpieczenstwa i
srodowiska standardowego, przykladowe arkusze
nosnika, ulotka dotyczaca oprogramowania PosterArtist
Lite, przewdd zasilajacy EU/UK

ptyta CD-ROM z oprogramowaniem PosterArtist Lite,
ptyta CD-ROM z oprogramowaniem uzytkownika (dla
systemoéw Mac i Windows)

service

12 miesiecy - w serwisie
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